
Id: NQGFG-TZYUU-DYAZA-MFCXJ-FRVWH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 127.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 2 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego ze środków Europejskiego Banku 
Inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr 551/LXVI/2010 z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy ze środków 
Europejskiego Banku Inwestycyjnego do wysokości 34.000.000 zł ( trzydzieści cztery miliony złotych), 
przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją wydatków 
majątkowych tj. na realizację inwestycji z zakresu infrastruktury drogowej, współfinansowanych środkami 
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej". 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Kredyt będzie realizowany w latach 2010-2011 w następujących 
transzach: 

a) w 2010 roku do kwoty - 760.487 zł, 

b) w 2011 roku do kwoty - 33.239.513 zł," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


